
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2022 09:55:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 534455 ChlustinaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Svobodová Věra, Keltská 13, Točná, 14300 Praha 4 385910/015
Vlastnické právo

Kat.území: 651869 Chlustina List vlastnictví: 67

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

      96/1

     107/18

     226

     229

     235/1

     366/20

     366/29

     446/20

     446/38

     497/75

     497/103

     497/124

     620/8

     726/23

     754/8

     768/2

     769/7

     790/1

     796/15

     796/16

     796/22

     852

24824

9750

9429

3551

152

147

4075

118

12768

8487

892

10

7947

3206

5827

2741

791

980

54

20

2255

3250

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

vodní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

orná půda

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

zahrada

zahrada

orná půda

orná půda

koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2022 09:55:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 534455 ChlustinaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      96/1

     107/18
     226

     229
     366/20
     366/29

     446/20
     446/38
     497/75

     497/103

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 651869 Chlustina List vlastnictví: 67

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

52601
52614
53815
53815
41904
44911
44911
42604
42604
43816
42604
42604
41512
42312
42312

192
80

24552
9750
992
8437
3551
147
1747
2328
118

12768
96

8391
892

Listina

Svobodová Věra, Keltská 13, Točná, 14300 Praha 4Pro: 385910/015RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Obvodní soud Praha 4 34 D-2473/2015 -401,437 ze dne 26.09.2016.
Právní moc ke dni 08.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2016 10:15:42. Zápis 
proveden dne 13.12.2016.

o

V-9825/2016-202

     922 6614 orná půda zemědělský půdní 
fond

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Z-426/2022-503

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Svobodová Věra, Keltská 13, Točná, 14300 Praha 4, 
RČ/IČO: 385910/015

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135 EX-94/2022 -31 ze dne 26.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.01.2022 07:43:28. Zápis proveden dne 27.01.2022; uloženo na prac. Chomutov

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103

Thomasek2103



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.03.2022 09:55:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 534455 ChlustinaOkres: Obec:

     497/124
     620/8

     726/23

     754/8
     768/2
     769/7

     790/1

     796/15
     796/16
     796/22

     852

     922

Kat.území: 651869 Chlustina List vlastnictví: 67

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

42312
41901
42604
46811
42601
46811
42601
46811
41901
42604
46811
42601
42604
42601
42601
42601
42604
42601
46811
42313
42604

10
269
7660
18
500
2706
5827
2741
160
39
592
576
404
54
20
10

2245
2780
470
1389
5225

02.03.2022  10:06:06Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-03-02T10:06:07+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




